
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Dywity. 

Na podstawie Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Dywity w następującym składzie: 

1) Zalewska-Wójcik Paulina  – przewodniczący 

2) Derlacz Urszula – członek 

3) Jędrzejewski Janusz – członek 

4) Świniarski Damian – członek 

5) Szejko Daniel - członek 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/4/18 Rady Gminy Dywity z dnia 28 listopada 2018r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF1035F-99C8-48E2-B233-4F2D4102891B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


